
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2020 №9 224

г. Качканар

Об внесении изменений вПеречень автомобильных дорог общего
пользования местного значения, относящихся к собственности

Качканарского городского округа

В соответствии с пунктом 5 статьи 16 Федеральный закон от 06.10.2003
№131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от
08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильныхдорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в целях уточнения учетных
характеристик автомобильныхдорог общего пользования местного значения
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего
пользованияместного значения, относящиесяк собственностиКачканарского
городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 04.03.2011 № 253 (в редакции от
31.10.2014 № 1267, от 24.03.2015 № 340, от 25.09.2015№ 1089, от 01.07.2016
№ 732, от 04.10.2016№ 1024, от 23.05.2017№ 506, от 13.06.2017 № 551, от
22.11.2017 № 1150), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Ин_о_ет».

,… “тел.„а .

.

Глава городского о Ч
А.А. Ярославцев

Тимит-Фш соо @С'ШФФ. :. Кап….улслершювщ иТел. 8-900-11-618-91.РЕНН“напоив.и…т и 13.10.1019. т. 500….



№ 

п/п

Наименование вида 

сооружения *
Кадастровый номер Адрес (местоположение) сооружения 

Протяженность, 

метры

Идентификационный 

номер 

1 Автодорога 66:48:0000000:3029
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Свердлова (Литер 1)
6 091,80 65-448 ОП МГ 001

2 Автодорога 66:48:0000000:458
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, ул.Горная (литера 2)
728,54 65-448 ОП МГ 002

3 Автодорога № 36 66:48:0000000:2852
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, ул.Некрасова (литера 3)
762,51 65-448 ОП МГ 003

4 Автодорога № 37 66:48:0318003:440
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, ул.Ермака (литера 4)
773,00 65-448 ОП МГ 004

5 Автодорога 66:48:0000000:567
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, ул.Таежная (литера 5)
793,97 65-448 ОП МГ 005

6 Автодорога 66:48:0000000:228
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, ул.Гикалова (Литер 6)
618,13 65-448 ОП МГ 006

7 Автодорога 66:48:0000000:570
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, пер.Ермака (литера 7)
76,77 65-448 ОП МГ 007

8 Автодорога 66:48:0000000:569

Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, проулок Ермака и Некрасова 

(литера 8)

100,04 65-448 ОП МГ 008

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Утвержден

постановлением

Администрации Качканарского городского 

округа от 26.03.2020 № 224



9 Автодорога 66:48:0000000:3020
Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й, ул.Крылова (литера 9)
131,80 65-448 ОП МГ 009

10 Автодорога № 28 66:48:0000000:293
Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й, ул.Толстого (Литер 10)
1 366,00 65-448 ОП МГ 010

11 Автодорога № 29 66:48:0304005:379
Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й, ул.Бажова (Литер 11)
687,50 65-448 ОП МГ 011

12 Автодорога № 30 66:48:0000000:3208
Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й, ул.Комсомольская (литера 12)
489,00 65-448 ОП МГ 012

13 Автодорога 66:48:0304005:392
Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й, пер,Комсомольский (литера 13)
230,00 65-448 ОП МГ 013

14 Автодорога № 31 66:48:0000000:2857
Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й, ул.Свободы (Литер 14)
540,00 65-448 ОП МГ 014

15 Автодорога № 32 66:48:0000000:3226
Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й, ул. Пушкинская (литера 15)
1 174,00 65-448 ОП МГ 015

16 Автодорога 66:48:0000000:3227
Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й, переулокПушкинский (литера 16)
301,00 65-448 ОП МГ 016

17 Автодорога № 5 66:48:0000000:3021
Свердловская обл, г Качканар, 

ул.Набережная (Литер 17)
4 049,00 65-448 ОП МГ 017

18 Автодорога № 34 66:48:0000000:3242
Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й, пер. Серова (3 участка) (литера 18)
336,00 65-448 ОП МГ 018

19 Автодорога 66:48:0000000:3233

Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й, проулок без названия ( улица 

Бажова - улица Толстого) (литера 19)

230,00 65-448 ОП МГ 019



20 Автодорога № 7 66:48:0000000:627

Свердловская обл, г Качканар, мкр 3-

й,съезд ул.Крылова-ул.Набережная 

(литера 20)

560,30 65-448 ОП МГ 020

21 Автодорога

Свердловская обл, г Качканар,мкр 3-

й,съезд ул.Комсомольская-

ул.Набережная (литера 21)

246,07 65-448 ОП МГ 021

22 Автодорога 66:48:0000000:3028
Свердловская обл, г Качканар, 

ул.Монтажников (литера 22)
849,13 65-448 ОП МГ 022

23 Автодорога 66:48:0000000:597
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Школьная (литера 23)
320,05 65-448 ОП МГ 023

24 Автодорога 66:48:0000000:2862

Свердловская обл, г Качканар, спуск 

ул,Монтажников - ул.Октябрьская 

(литера 24)

276,04 65-448 ОП МГ 024

25 Автодорога 66:48:0000000:3026

Свердловская обл, г Качканар, мкр 4-

й, спуск ул Энтузиаст-ул Свердл 

(литера 25)

313,07 65-448 ОП МГ 025

26 Автодорога 66:48:0000000:579
Свердловская обл, г Качканар, мкр 5-

й,спуск ул.Энтузиастов-ул.Свердлова
608,48 65-448 ОП МГ 026

27 Автодорога 66:48:0000000:3025

Свердловская обл, г Качканар, 

проезд от д. №105 до д. №96 в 4А 

мкр. (литера 27)

186,04 65-448 ОП МГ 027

28 Автодорога 66:48:0000000:584

Свердловская обл, г Качканар, мкр 4-

й А, проезд от д.75 до д.70 (литера 

28)

171,96 65-448 ОП МГ 028

29 Автодорога 66:48:0000000:3018
Свердловская обл, г Качканар, 

проезд с ул. Свердлова к Дому Быта 
592,73 65-448 ОП МГ 029

30 Автодорога 66:48:0000000:2864

Свердловская обл, г Качканар, спуск 

с ул.Свердлова на ул.Набережная 

(литера 30)

602,50 65-448 ОП МГ 030



31 Автодорога 66:48:0000000:2867

Свердловская обл, г Качканар, спуск 

с ул. Крылова к коттеджам №№ 33-

43(литера 31)

376,00 65-448 ОП МГ 031

32 Автодорога 66:48:0000000:2866
Свердловская обл, г Качканар, мкр 7-

й (литера 32)
111,83 65-448 ОП МГ 032

33 Автодорога 66:48:0000000:2865
Свердловская обл, г Качканар, мкр 7-

й, ул котт. застройки, д.7- 17
300,61 65-448 ОП МГ 033

34 Автодорога 66:48:0000000:2863

Свердловская обл, г Качканар, мкр 7-

й, ул коттедж.застройки,д.18-32 

(литер 34)

253,55 65-448 ОП МГ 034

35 Автодорога 66:48:0000000:0491

Свердловская обл, г Качканар, мкр 7-

й,ул коттедж. застройки, д.33-43 

(литера 35)

196,00 65-448 ОП МГ 035

36 Автодорога 66:48:0000000:3031
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Чехова (литера 36)
925,64 65-448 ОП МГ 036

37 Автодорога 66:48:0311001:542
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Маяковского (литера 37)
443,00 65-448 ОП МГ 037

38 Автодорога 66:48:0000000:285
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Мира (литера 38)
1 020,00 65-448 ОП МГ 038

39 Автодорога 66:48:0000000:3027
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Качканарская (литера 39)
920,20 65-448 ОП МГ 039

40 Автодорога 66:48:0000000:2868
Свердловская обл, г Качканар, спуск 

ул.Чехова - ул.Мира (литера 40)
214,07 65-448 ОП МГ 040

41 Автодорога 66:48:0000000:2869

Свердловская обл, г Качканар,спуск 

ул.Качканарская - ул.Октябрьская 

(литера 41)

188,19 65-448 ОП МГ 041



42 Автодорога 66:48:0000000:3019

Свердловская обл, г Качканар, 

участок дороги от ул Чехова до ул 

Мира (литера 42)

530,00 65-448 ОП МГ 042

43 Автодорога 66:48:0000000:3030
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Тагильская, (литера 43)
542,00 65-448 ОП МГ 043

44 Автодорога 66:48:0000000:3032

Свердловская обл, г Качканар,ул 

Жилая до перекрестка с ул 

Тагильской (литера 44)

527,58 65-448 ОП МГ 044

45 Автодорога 66:48:0000000:3023

Свердловская обл, г Качканар, мкр 10-

й, ул.Набережная-ул.Тагильская ( 

литера 45)

920,00 65-448 ОП МГ 045

46 Автодорога 66:48:0000000:2871

Свердловская обл, г Качканар, дорога  

на вертолетную площадку (литера 

46)

945,30 65-448 ОП МГ 046

47 Автодорога 66:48:0000000:475
Свердловская обл, г Качканар, от 

Теплогорского тракта  (Литер 47)
4 651,01 65-448 ОП МГ 047

48 Автодорога 66:48:0000000:2870
Свердловская обл, г Качканар, от 

ул.Тагильская до лагеря отдыха 
3 629,47 65-448 ОП МГ 048

49 Автодорога 66:48:0000000:483

Свердловская обл, г Качканар, от 

поворота на верт. пл. до садов 1-4 

(литера 49)

1 334,40 65-448 ОП МГ 049

50 Автодорога 66:48:0000000:320
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Предзаводская (Литер 50)
994,03 65-448 ОП МГ 050

51 Автодорога 66:48:0000000:3228

Свердловская обл., г. Качканар, 

Теплогорский тракт от ПК "0" дороги 

Качканар - Верхняя Тура до границы 

с Пермским краем

2 241,00 65-448 ОП МГ 051

52 Автодорога 66:48:0000000:140
Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Кирова (литера  52)
2 310,14 65-448 ОП МГ 052



53 Автодорога 66:48:0201003:792

Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, пер Кирова (литера 

53)

323,00 65-448 ОП МГ 053

54 Автодорога 66:48:0201001:1227
Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Чапаева (литера 54)
944,00 65-448 ОП МГ 054

55 Автодорога 66:48:0201002:1227

Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, пер. Чапаева (литера 

55)

292,00 65-448 ОП МГ 055

56 Автодорога 66:48:0201002:1229
Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Лесная (литера 56)
919,00 65-448 ОП МГ 056

57 Автодорога 66:48:0201002:1230

Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Вайнера (литера 

57)

1 653,00 65-448 ОП МГ 057

58 Автодорога 66:48:0201002:1226

Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Первомайская 

(литера 58)

1 567,00 65-448 ОП МГ 058

59 Автодорога 66:48:0201001:1233

Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул 8 Марта, (литера 

59)

277,00 65-448 ОП МГ 059

60 Автодорога 66:48:0201001:1232

Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Горняков (литера 

60)

1 188,00 65-448 ОП МГ 060

61 Автодорога 66:48:0201001:1230

Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Карла Маркса 

(литера 61)

1 156,00 65-448 ОП МГ 061

62 Автодорога 66:48:0201001:1226

Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул  Энгельса  (литера 

62)

1 142,00 65-448 ОП МГ 062



63 Автодорога 66:48:0201001:1228

Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Пушкина (литера 

63)

571,00 65-448 ОП МГ 063

64 Автодорога 66:48:0201001:1229
Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Гусева, (литера 64)
456,00 65-448 ОП МГ 064

65 Автодорога 66:48:0000000:3232
Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Нижняя (литера 65)
1 404,00 65-448 ОП МГ 065

66 Автодорога 66:48:0000000:3231

Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Набережная 

(литера 66)

1 234,00 65-448 ОП МГ 066

67 Автодорога 66:48:0000000:3207
Свердловская обл, г Качканар, п 

Валериановск, ул Новая (литера 67)
1 290,00 65-448 ОП МГ 067

68 Автодорога 66:48:0501001:272
Свердловская обл, г Качканар, п 

Именновский, ул Речная (от моста) 
1 735,70 65-448 ОП МГ 068

69 Автодорога 66:48:0501002:116

Свердловская обл, г Качканар, п 

Именновский, ул 

Железнодорожников (литера 69)

351,00 65-448 ОП МГ 069

70 Автодорога 66:48:0501002:115

Свердловская обл, г Качканар, п 

Именновский, ул Путейцев (литера 

70)

385,00 65-448 ОП МГ 070

71 Автодорога 66:48:0501001:493
Свердловская обл, г Качканар, п 

Именновский, ул Уреф (литера 71)
243,00 65-448 ОП МГ 071

72 Автодорога 66:48:0000000:3206

Свердловская обл., г. Качканар, п. 

Именновский, от улицы Речная до 

территории кладбища (литера 72)

407,00 65-448 ОП МГ 072



73 Автодорога 66:48:0000000:271

Свердловская обл, г Качканар, п 

Именновский,дорога Именновский - 

Качканар

8 533,04 65-448 ОП МГ 073

74 Автодорога 66:48:0000000:436
Свердловская обл, г Качканар, п 

Именновский, дорога от моста 
987,00 65-448 ОП МГ 074

75

Сооружение - 

транзитная объездная 

автодорога на Теплую 

Гору

66:48:0000000:2799
Свердловская обл, г Качканар, через 

промзону (Литер 1)
8 989,86 65-448 ОП МГ 075

76 Автодорога № 2 66:48:0000000:3213
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Октябрьская
1 887,00 65-448 ОП МГ 076

77 Автодорога № 3 66:48:0000000:3218
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Энтузиастов
1 706,00 65-448 ОП МГ 077

78 Автодорога 66:48:0000000:2951
Свердловская обл, г Качканар, 

проезд Дружинников
337,00 65-448 ОП МГ 078

79 Автодорога 66:48:0000000:3210
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Привокзальная
2 075,00 65-448 ОП МГ 079

80 Автодорога 66:48:0000000:3216
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Тургенева
765,00 65-448 ОП МГ 080

81 Автодорога 66:48:0000000:3215
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Магистральная
517,00 65-448 ОП МГ 081

82 Автодорога 66:48:0000000:3223
Свердловская обл., г. Качканар, ул. 

Горная (часть по 12 микрорайону)
604,00 65-448 ОП МГ 082

83 Автодорога 66:48:0000000:3219
Свердловская обл., г. Качканар, ул. 

Ермака (12 микрорайон)
997,00 65-448 ОП МГ 083

84 Автодорога № 41 66:48:0321003:243
Свердловская обл, г Качканар, 12 

микрорайон, пер Кедровый
422,00 65-448 ОП МГ 084

85 Автодорога № 40 66:48:0321003:242
Свердловская обл, г Качканар, 12 

микрорайон, пер Лесной
447,00 65-448 ОП МГ 085



86 Автодорога 66:48:0000000:3212
Свердловская обл, г Качканар, мкр. 

12-й, пер Нагорный
281,00 65-448 ОП МГ 086

87 Автодорога № 42 66:48:0000000:3221
Свердловская обл, г Качканар, 12 

микрорайон, пер Шевченко
401,00 65-448 ОП МГ 087

88 Автодорога 66:48:0318001:2218

Свердловская обл., г. Качканар, от 

дома 15 в 6а микр. до улицы 

Тургенева

206,00 65-448 ОП МГ 088

89 Автодорога 66:48:0000000:3222

Свердловская обл, г Качканар, 2 

участок ул Тургенева до магазина 

"Ветеран"

992,00 65-448 ОП МГ 089

90 Автодорога

Свердловская обл, г Качканар, мкр 10-

й, ул.Тагильская от перекрёстка с ул 

Жилая

400,00 65-448 ОП МГ 090

91 Автодорога 66:48:0000000:3236
Свердловская обл, г Качканар, ул 

Первомайская
566,00 65-448 ОП МГ 091

92 Автодорога 66:48:0311002:814
Свердловская обл., г. Качканар, пер. 

Клубный
268,00 65-448 ОП МГ 092

93 Автодорога 66:48:0315001:882

Свердловская обл, г Качканар, спуск 

от ул.Энтузиастов до ул.Свердлова в 

5 мкр.

367,00 65-448 ОП МГ 093

94 Автодорога 66:48:0314001:3357

Свердловская обл., г. Качканар, мкр 

10-й, по спуску от улицы Свердлова 

до улицы Тагильская ( мимо кафе 

«Хочу» )

769,00 65-448 ОП МГ 094

95 Автодорога 66:48:0316001:2431

Свердловская обл, г Качканар, спуск 

от д/с "Улыбка" до ул.Энтузиастов в 

5а мкр.

215,00 65-448 ОП МГ 095

96 Автодорога 66:48:0316001:2510

Свердловская обл, г Качканар, спуск 

от д/с "Улыбка" до ул.Свердлова в 5а 

мкр

312,00 65-448 ОП МГ 096



97 Автодорога 66:48:0310001:455

Свердловская обл, г Качканар, от 

ул.Монтажников до ул.Энтузиастов в 

4а мкр

121,00 65-448 ОП МГ 097

98 Автодорога 66:48:0000000:3214

Свердловская обл., г. Качканар, от 

Пожарной части до улицы Крылова 

(спуск)

19,00 65-448 ОП МГ 098

99 Автодорога 66:48:0309001:305
Свердловская обл, г Качканар,спуск 

от ул.Октябрьская до д.4 во 2 мкр.
95,00 65-448 ОП МГ 099

100 Автодорога 66:48:0000000:3220

Свердловская обл, г Качканар, мкр 2-

й, от д.3 ул.Октябрьская до д.2 

ул.Свердлова

312,00 65-448 ОП МГ 100

101 Автодорога 66:48:0308004:1170

Свердловская обл, г Качканар, от 

проезда Дружинников до д.№ 37 по 

ул.Свердлова

6,00 65-448 ОП МГ 101

102 Автодорога 66:48:0308004:1169

Свердловская обл, г Качканар, от 

проезда Дружинников к д.№ 22 в 4 

мкр.

6,00 65-448 ОП МГ 102

103 Автодорога 66:48:0308004:1175

Свердловская обл, г Качканар, 

автодорога от пр. Дружинников к 

д.№ 23 в 4 мкр.

6,00 65-448 ОП МГ 103

104 Автодорога 66:48:0308004:1174

Свердловская обл, г Качканар, 

автодорога от пр. Дружинников к 

д.№ 27 в 4 мкр.

201,00 65-448 ОП МГ 104

105 Автодорога 66:48:0308004:1163
Свердловская обл, г Качканар, от 

д.29 до д.№33 по ул.Свердлова
119,00 65-448 ОП МГ 105

106 Автодорога № 19 66:48:0308004:1164

Свердловская обл, г Качканар, от 

д.№ 29 по ул.Свердлова до д.№ 32 в 4 

мкр.

162,00 65-448 ОП МГ 106



107 Автодорога 66:48:0308004:1162

Свердловская обл, г Качканар, 

автодорога улица Свердлова к дому 

№ 27

9,00 65-448 ОП МГ 107

108 Автодорога 66:48:0308001:1141

Свердловская обл, г Качканар, от 

д.27 по ул.Свердлова до перекр за 

д.38 в 4 мкр

169,00 65-448 ОП МГ 108

109 Автодорога 66:48:0308001:1151

Свердловская обл, г Качканар,от 

д.№25 по ул.Свердлова до перекр. за 

д.38 в 4 мкр

176,00 65-448 ОП МГ 109

110 Автодорога 66:48:0308001:1136

Свердловская обл, г Качканар,от 

д.№21 по ул.Свердлова до перекр. за 

д.№43 4 мкр.

152,00 65-448 ОП МГ 110

111 Автодорога 66:48:0308001:1135

Свердловская обл, г Качканар,от 

д.№19 по ул.Свердлова до перекр за 

д.№43 4 мкр.

136,00 65-448 ОП МГ 111

112 Автодорога 66:48:0308001:1134

Свердловская обл, г Качканар, от 

д.№15 по ул.Свердлова до перекр за 

д.№47 4 мкр.

131,00 65-448 ОП МГ 112

113 Автодорога 66:48:0308001:1133

Свердловская обл, г Качканар,от 

д.№13 по ул.Свердлова до перекр за 

д.№47

103,00 65-448 ОП МГ 113

114 Автодорога 66:48:0308001:1137

Свердловская обл, г Качканар, 

автодорога от д.9 по ул Свердлова до 

д.47 в 4 мкр

98,00 65-448 ОП МГ 114

115 Автодорога 66:48:0308004:1168

Свердловская обл, г Качканар, 

автодорога от д.33 по ул Свердлова 

до д.32 в 4 мкр

198,00 65-448 ОП МГ 115

116 Автодорога № 19 66:48:0000000:3211

Свердловская обл, г Качканар, от 

д.32 в 4 мкр. до перекрестка у 

маг."Молодежн"

421,00 65-448 ОП МГ 116



117 Автодорога 66:48:0316001:2430

Свердловская обл, г Качканар, спуск 

от ул.Монтажников до 

ул.Энтузиастов

142,00 65-448 ОП МГ 117

118 Автодорога 66:48:0315001:872
Свердловская обл, г Качканар, мкр 5-

й, от д.№ 10 до д.№ 59
146,00 65-448 ОП МГ 118

119 Автодорога 66:48:0318001:2217

Свердловская обл., г. Качканар, от 

дома 2 в 6а микр. до дома 10 в 6а 

микр.

559,00 65-448 ОП МГ 119

120 Автодорога 66:48:0306001:467
Свердловская обл, г Качканар, мкр 7-

й, проезд к гаражному массиву № 9/2
154,00 65-448 ОП МГ 120

121 Автодорога 66:48:0305001:691
Свердловская обл, г Качканар, мкр 8-

й, автодорога ниже Дворца спорта
153,00 65-448 ОП МГ 121

122 Автодорога 66:48:0305002:668
Свердловская обл, г Качканар, мкр 8-

й от д.№1 до д. №21
262,00 65-448 ОП МГ 122

123 Автодорога 66:48:0305002:659
Свердловская обл, г Качканар, мкр 8-

й, проезд к школе № 6
94,00 65-448 ОП МГ 123

124 Автодорога 66:48:0305002:662
Свердловская обл, г Качканар, мкр 8-

й, проезд к дому 9 (автодорога)
48,00 65-448 ОП МГ 124

125 Автодорога 66:48:0305002:669

Свердловская обл., г. Качканар, от 

Дворца культуры до дома №16 по 

улице Свердлова

184,00 65-448 ОП МГ 125

126 Автодорога 66:48:0305002:661

Свердловская обл, г Качканар, мкр 8-

й, вдоль д.№ 11 до перекрестка выше 

д. № 11

113,00 65-448 ОП МГ 126

127 Автодорога 66:48:0000000:3153

Свердловская обл, г Качканар, мкр 8-

й, автодорога от дома № 9 к дому.№ 

15

296,00 65-448 ОП МГ 127



128 Автодорога 66:48:0305002:658
Свердловская обл, г Качканар, мкр 8-

й, проезд к дому № 26
55,00 65-448 ОП МГ 128

129 Автодорога 66:48:0305002:660
Свердловская обл, г Качканар, мкр 8-

й, проезд к дому № 27
10,00 65-448 ОП МГ 129

130 Автодорога 66:48:0305002:657

Свердловская обл, г Качканар, мкр 8-

й, проезд от улицы Набережная к 

дому № 35

66,00 65-448 ОП МГ 130

131 Автодорога 66:48:0305003:947
Свердловская обл, г Качканар, мкр 8-

й, проезд к дому № 19
34,00 65-448 ОП МГ 131

132 Автодорога 66:48:0000000:3217

Свердловская обл., г. Качканар, мкр 8-

й, от дома № 11 до пересечения с 

автодорогой между 8 и 7 

микрорайонами

373,00 65-448 ОП МГ 132

133 Автодорога 66:48:0000000:3224
Свердловская обл., г. Качканар, 

между 8 и 9 микрорайонами
428,00 65-448 ОП МГ 133

134 Автодорога 66:48:0307001:1215

Свердловская обл, г Качканар,от 

спуска м/у ул.Свердлова и 

ул.Набережная до д.3

61,00 65-448 ОП МГ 134

135 Автодорога 66:48:0307001:1206
Свердловская обл, г Качканар, мкр 9-

й, вдоль домов №№ 2, 1, 11, 12
155,00 65-448 ОП МГ 135

136 Автодорога 66:48:0307001:1204
Свердловская обл, г Качканар, мкр 9-

й, от д.№ 3 до д.№ 1
63,00 65-448 ОП МГ 136

137 Автодорога 66:48:0307001:1205
Свердловская обл, г Качканар, мкр 9-

й, от д.д.№№3,4  до д.№ 1
59,00 65-448 ОП МГ 137

138 Автодорога 66:48:0307001:1216
Свердловская обл, г Качканар, мкр 9-

й, от д.№ 1 до д.№ 9
94,00 65-448 ОП МГ 138

139 Автодорога 66:48:0307001:1217

Свердловская обл., г. Качканар,от 

автодороги между 8 микрорайоном и 

9 микрорайоном до дома № 5 в 9 

микрорайоне

114,00 65-448 ОП МГ 139



140 Автодорога 66:48:0314001:3356
Свердловская обл., г. Качканар, от 

улицы Жилая до улицы Тагильская
759,00 65-448 ОП МГ 140

141 Автодорога 66:48:0314001:3355

Свердловская обл., г. Качканар, от 

дома 30 на улице Свердлова до 

перекрестка с улицей Тагильская у 

дома 40 в 10 микрорайоне

648,00 65-448 ОП МГ 141

142 Автодорога 66:48:0317001:2211

Свердловская обл., г. Качканар, от 

улицы Свердлова до улицы 

Магистральной

589,00 65-448 ОП МГ 142

143 Автодорога 66:48:0317001:2213

Свердловская обл., г. Качканар, от 

дома № 25 на 11 микрорайоне до 

перекрестка за домом № 19

347,00 65-448 ОП МГ 143

144 Автодорога 66:48:0317001:2212

Свердловская обл., г. Качканар, от 

дома № 2 по улице Гикалова до дома 

№ 1 на 11 микрорайоне

219,00 65-448 ОП МГ 144

145 Автодорога 66:48:0317001:2215

Свердловская обл., г. Качканар, от 

дома № 10 по улице Гикалова до 

дома № 14 на 11 микрорайоне

213,00 65-448 ОП МГ 145

146 Автодорога 66:48:0317001:2214

Свердловская обл., г. Качканар, от ул 

Свердлова до  здания ГБУЗ СО  

"КЦГБ"

129,00 65-448 ОП МГ 146

147 Автодорога 66:48:0302001:2851

Свердловская обл, г Качканар, 

промышленная зона, 4 квартал, 

дорога № 1

247,00 65-448 ОП МГ 147

148 Автодорога 66:48:0318001:2223
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, проезд № 1
49,00 65-448 ОП МГ 148

149 Автодорога 66:48:0318001:2225
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, проезд № 2
164,00 65-448 ОП МГ 149

150 Автодорога 66:48:0318001:2222
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, проезд № 4
4,00 65-448 ОП МГ 151



151 Автодорога 66:48:0318001:2224
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, проезд № 6
50,00 65-448 ОП МГ 152

152 Автодорога 66:48:0318001:2229
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, проезд № 7
367,00 65-448 ОП МГ 153

153 Автодорога 66:48:0318001:2221
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, проезд № 8
23,00 65-448 ОП МГ 154

154 Автодорога 66:48:0318001:2226
Свердловская обл, г Качканар, мкр 6-

й А, проезд № 9
11,00 65-448 ОП МГ 155

155 Автодорога
Свердловская обл, г Качканар, мкр 12-

й, проезд № 1
80,00 65-448 ОП МГ 156

156 Автодорога
Свердловская обл, г Качканар, мкр 12-

й, проезд № 2
67,00 65-448 ОП МГ 157

157 Автодорога
Свердловская обл, г Качканар, мкр 12-

й, проезд № 3
72,00 65-448 ОП МГ 158

158 Автодорога
Свердловская обл, г Качканар, мкр 12-

й, проезд № 4
70,00 65-448 ОП МГ 159

159 Автодорога
Свердловская обл, г Качканар, мкр 12-

й, проезд № 5
949,00 65-448 ОП МГ 160

160 Автодорога 66:48:0000000:3101

Свердловская обл., г. Качканар, 

автодорога от остановки 

"Радиозавод" до корпуса 2 

"Радиозавод"

230,00 65-448 ОП МГ 161

161 Автодорога 66:48:0000000:3142

Свердловская обл., г. Качканар, 

автодорога от ПС-16 до 

автомобильной дороги по ул. Жилая

602,00 65-448 ОП МГ 162

162 Автодорога 66:48:0303001:482

Свердловская обл., г. Качканар, от 

АТП КГОК "ЕВРАЗ" до старого 

автодрома

1 120,00 65-448 ОП МГ 163



163 Автодорога 66:48:0303001:483

Свердловская обл., г. Качканар, от 

перекрестка АТП КГОК "ЕВРАЗ" до 

бывшего УПТК вдоль цеха ЗАО "ХК 

Ремэлектро"

447,00 65-448 ОП МГ 164

164 Автодорога 66:48:0312003:199

Свердловская обл., г. Качканар, от 

тяговой подстанции РЖД 

(обслуживающая нагорные канавы)

250,00 65-448 ОП МГ 165

165 Автодорога 66:48:0322001:1078

Свердловская обл., г. Качканар,  от 

корпуса № 1 до корпуса № 4 бывший 

"Радиозавод"

320,00 65-448 ОП МГ 166

166 Автодорога 66:48:0322001:1077

Свердловская обл., г. Качканар, 

автодорога вдоль корпусов 1,3,4,22 

бывший "Радиозавод"

339,00 65-448 ОП МГ 167

167 Автодорога 66:48:0322001:1079

Свердловская обл., г. Качканар, 

автодорога вдоль корпусов 22,23 

бывший "Радиозавод"

244,00 65-448 ОП МГ 168

168 Автодорога 66:48:0322001:1076

Свердловская обл., г. Качканар, 

автодорога вдоль корпусов № 4, № 

21 бывший "Радиозавод"

244,00 65-448 ОП МГ 169

169 Автодорога 66:48:0000000:3145

Свердловская обл., г. Качканар, 

автодорога обслуживающая 

теплосеть "Южная" вдоль г/м № 27

2 074,00 65-448 ОП МГ 170

170 Автодорога 66:48:0000000:3143

Свердловская обл., г. Качканар, 

внутриквартальная автодорога 

коттеджного пос. Форманта-1, 12 

микрорайон

954,00 65-448 ОП МГ 171

171 Автодорога 66:48:0322001:1129

Свердловская обл., г. Качканар, 

автодорога вдоль корпусов 23,47 

бывший "Радиозавод"

303,00 65-448 ОП МГ 172



172 Автодорога 66:48:0303001:523
Свердловская обл., г. Качканар, 

промышленная зона, 9 квартал
1 600,00 65-448 ОП МГ 173

173 Автодорога 66:48:0303001:524

Свердловская обл., г. Качканар, от 

объездной дороги до ЦПП ОАО 

"ЕВРАЗ КГОК" вдоль бывшего 

склада

1 000,00 65-448 ОП МГ 174

174 Автодорога 66:48:0322001:1133

Свердловская обл., г. Качканар, 

автодорога вдоль корпусов 21,25 

бывший "Радио завод"

240,00 65-448 ОП МГ 175

175 Автодорога 66:48:0303001:525

Свердловская обл., г. Качканар, от 

пересечения транз. объездной 

автодороги с ж/д переездом до транз. 

объезд. дороги 

3 400,00 65-448 ОП МГ 176

* - наименование вида сооружения указано в соответствии с наименованием в учетной записи  об объекте в разделе 1 Реестра 

муниципального имущества Качканарского городского округа по состоянию на 01.03.2020.


